Địa chỉ:

Cấp ngày: Tại:

Số tài khoản: tại:

Đề nghị Công ty cho chúng tôi được thực hiện mua cổ phần phát hành thêm như sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Truyền thông số 1

Mệnh giá giao dịch 10.000 đồng/CP

Số lượng CK sở

hữu

SLCK đặt

mua
Giá đặt mua CK

Số tiền phải thanh

toán
Ghi chú

Kiểm soát

(Ký, họ tên)

Phần xác nhận của Công ty cổ phần Tryền thông số 1

Tổng Giám đốc

(Ký, họ tên)

Bộ phận Quản lý cổ đông

(Ký, họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi: Công ty cổ phần Truyền thông số 1

Người mua

(Ký, ghi rõ họ tên)

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CHỨNG KHOÁN

Cổ đông:

Số CMND:

Số điện thoại:

Số tiền bằng chữ: